
第 50 回高知県放射線科医会学術講演会のご案内 
 

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡ 

 さて、この度、山口大学大学院医学系研究科 放射線医学講座 教授 伊東 克能 先生を 

お招きし、下記の要領にて高知県放射線科医会学術講演会を開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                               謹白 

記 

 

   日  時  平成 30 年 4 月 27 日（金） １9：00～ 

 

   場  所  ホテル日航高知旭ロイヤル 3F 「ゴールデンパシフィック」 
  高知県高知市九反田９−１５ TEL：088-885-5111 

 

 【メーカー講演】   
 

「非イオン性等浸透圧造影剤 ビジパークについて」 
 

第一三共株式会社 四国支店 エリア統括部 荻本 淳太 
 
 

 
 【特別講演】   

 

  座長 高知大学医学部 放射線医学講座 教授 山上 卓士 先生 

 

『 Multiparametric MRI による膵胆道機能・動態評価 』 

-現状と将来展望- 
 

山口大学大学院医学系研究科 放射線医学講座  

 教授 伊東 克能 先生 
                                                 
 
 
 

   共催 高 知 県 放 射 線 科 医 会 

                                                    第 一 三 共 株 式 会 社    
                               

＊参加費として５００円徴収させて頂きます。   ＊講演会終了後懇親会を開催させていただきます。 

＊本学術講演会に参加された先生方には、放射線科専門医認定学術集会として開催いたしますので当日証明書を配布いたします。                                          

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

尚、ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


